ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:84/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 04 tháng 7 năm 2022

GIẤY MỜI
Tham dự Lễ Mittinh kỷ niệm ngày Dân số Thế giới (11-7) năm 2022

Hưởng ứng kỷ niệm ngày Dân số Thế giới (11/7) năm 2022 và nhằm đẩy

mạnh tuyên truyền giảm thiểu tình trạng tảo hôn và hôn nhân cận huyết thống

trên địa bàn huyện A Lưới. Sở Y tế phối hợp với Ủy ban Nhân dân huyện A Lưới

tổ chức Lễ Mittinh kỷ niệm ngày Dân số Thế giới (11-7) năm 2022 tại huyện A

Lưới. Sở Y tế trân trọng kính mời các đại biểu đến tham dự:

1. Thành phần:

- Cấp tỉnh:

+ Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ, Hội

Nông dân, Đoàn TNCS HCM tỉnh, Sở Tư pháp, Ban Dân tộc tỉnh.

+ Lãnh đạo Sở Y tế và các phòng chức năng Sở Y tế, các đơn vị: Chi cục

Dân số-KHHGĐ, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật và Khoa Truyền thông GDSK.

+ Cơ quan Báo Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh và truyền hình tỉnh;

- Cấp huyện:

+ Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố; đại diện lãnh đạo

Ủy ban MTTQVN huyện.

+ Lãnh đạo Trung tâm Y tế và phòng Dân số-KHHGĐ các huyện, thị xã,

thành phố Huế.

2. Thời gian, địa điểm:
- Thời gian: 7h00 ngày 08  tháng 7 năm 2022 (Sáng Thứ 6).

- Địa điểm: tiền sảnh UBND xã Lâm Đớt, huyện A Lưới (xã Hương Lâm cũ)

Sở Y tế kính mời các đại biểu đến tham dự đầy đủ, đúng thành phần để buổi

lễ diễn ra thành công tốt đẹp.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- UBND huyện A Lưới (phối hợp);

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Trọng Quý

		2022-07-04T15:15:22+0700